Msce StNr
1 147
2 284
3 6
4 180
5 297
6 18
7 338
8 83
9 54

10 27
11 278
12 344
13 239
14 130
15 131
16 270
17 136
18 163
19 172
20 32
21 219
22 288
23 174
24 100
25 194
26 294
27 82
28 71
29 208
30 28
31 44
32 140
33 171
34 48
35 235
36 215
37 224
38 168
39 46
40 289
41 281
42 98
43 67
44 167
45 106
46 134
47 73
48 144
49 79
50 17

"Pomiar klasyfikacyijny:

II BIEG SULECHA - 17.09.2017,
OPENK

Nazwisko Imie

OLEKSYK WIOLETTA
POCHRANOWICZ BARBARA
AUGUSTYNIAK AGNIESZKA
SIEMIATOWSKA ELZBIETA
PERZ EMILIA

BIALIC MARIOLA
SERZYSKO AGNIESZKA
JURCZAK AGNIESZKA
FUDALEJ ELZBIETA
BORKOWSKA BOZENA

TOMONSKA-MAL INOWSKA JOANN

CHROSCIEL ALEKSANDRA
WOJTAS RENATA
MICHNOWICZ EWELINA
MIECHOWICZ ANNA
KOTELUK KATARZYNA
NARKUN EWA

POTOCKA-MORAWSKA ANGELA

RUDAK MARTA
BRATKO NATALIA
TOMCZAK KATARZYNA
RADYS PAULINA
RYCHLA BARBARA
KOZLOWSKA DOMINIKA
STARCZEWSKA IZABELA
WALIGORSKA SYLWIA
JOZEFIAK ANNA
GRZESIEWICZ PATRYCJA
SZKLAREK ANNA
BORKOWSKA ELZBIETA
CZERSKA JADWIGA
NOWACKA KAROLINA
RUDA JOZEFA
DOBRYCHLOP EWA
WITKIEWICZ ELZBIETA
SLUSARCZYK ~ EWA
WAREZAK KATARZYNA
ROGACKA  AGNIESZKA
DATKIEWICZ  JOANNA
KOTLARSKA AGNIESZKA
WAWRZYNOWICZ EDYTA
KOWALEWSKA MARTA
GRELA JOANNA

RERUS DAGMARA

LATOS JOANNA

MOSKWA MAGDALENA
GWIAZDA WANDA
NOWOROLNIK IRENA
JANICKA-TOMIAK ELIZA
BEBEN WIOLETA

organizator:

- 10KM -
Miasto/Klub Rok
RUNNERS TEAM ZARY,ZA 1964
MYSLIBORZ 1977
WIERZBICKI RUNNING T 1997
SWIEBODZIN 1985
WOLSZT AKAD BIEG.BUK 1990
TEAMMARYSIAK, TOMASZO 1982
DRACZYNSKI TEAM, GOR 1977
CHROMA ZARY , ZARY 1983
NOWA SOL 1973
SULMA SULECHOW,SULEC 1968
CIGACICE 1980
NOWA SOL 1980
DRUZYNA CHROBREGO,SZ 1973
HUSARIA RACE TEAM.GU 1992
NOWA SOL 1982
KLUB OLIMPIJCZYKA LO 1999
ILOWA 1983
LUBSKO 1978
BBL ZAGAN, ZAGANSKA 1978
ZIELONA GORA 1989
SULECHOWSKA GRUPA BI 1981
MIEDZYRZECZ 1990
SULECHOWSKA GRUPA BI 1978
ZIELONA GORA 1981
BBL SWIEBODZIN,SWIEB 1970
SWIEBODZIN 1993
ZAGANSKA GRUPA BIEGO 1981
ZIELONA GORA 1986
CROSS-RUN, SULECHOW 1992
BORKOS TEAM / BBL SW 1967
ZARY 1957
ZIELONA GORA 1987
PARKRUN ZARY,ZARY 1956
1982, ZIELONA GORA 1982
NOWOSOLSKA GRUPA BIE 1966
ZIELONA GORA 1978
ROWEROWE STUDIO MTB, 1982
SULECHOW 1976
SULECHOW 1990
CHWAL IM 1975
KARGOWA 1983
NOWOSOLSKA GRUPA BIE 1981
SZALONY TEAM,NOWA SO 1976
CROSS-RUN, SULECHOW 1980
ZIELONA GORA 1973
RUN FOR FUN,LUBSKO 1980
DRUZYNA CHROBREGO,SZ 1955
SYMPATYCY ZGZB.ZIELO 1980
SULECHOW 1973
CNS BIEGA,KOZUCHOW 1972

Sulechowski Klub Sportowy,

Gen/Kat

6e
7e
13e
14e
8e
2e
3e
15e
de
16e
5e
17e
18e
7e
%
8e
19e
20e
%
21e
10e
22e
6e
23e
11e
12e

K40
K30
K30
K40
K16
K30
K16
K30
K30
K30
K16
K30
K16
K30
K30
K40
K16
K30
K30
K16
K50
K50
K30
K50
K30
K50
K30
K30
K40
K16
K40
K30
K30
K40
K30
K40
K30
K50
K30
K40
K40

ZIELONA GORA

Bruto

pomiar czasu: WwWw.super-sport.com.pl

Pomiar netto mierzony na odcinku 9900m"

55:31 54:

Netto

Km/h

,265
.206
.168
.086
.029
973
922
.857
770
.703
712
.579
.557
,410
.405
.316
154
.109
,988
.928
.834
784
723
.696
704
L439
L443
392
.396
,360
374
254
.198
.184
170
201
118
.094
.040
.986
972
.926

OSIR Sulechéw
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Pag:

Tempo

czas brutto mierzony na atestowanej trasie 10km;

1



231

175

277

114
162
276

64

II BIEG SULECHA - 17.09.2017,
OPENK

- 10KM -
Nazwisko Imie Miasto/Klub Rok
WITKO DOROTA NOWOSOLSKA GRUPA BIE 1964
SKOCZYLAS AGNIESZKA BIEGANIE ZIELONA GOR 1980
JASINSKA MARTA NOWA SOL 1982
BOHDANOWICZ SYLWIA SULECHOW 1982
TURKIEWICZ NATALIA POMORSKO 1987
KLECHA IZA SULECHOW 1979
RATAJCZAK MARLENA KB WIKON NOWA SOL,NO 1978
KOSARZYCKA JOANNA TIPPERARY FARM,BABIM 1978
GABAS AURELIA ZIELONA GORA 1978
KOWALCZYK - HETNAR MARTA KB WIKON NOWA SOL.NO 1976
HETNER TERESA KB WIKON NOWASOL,NOW 1981
MICHALSKA DARIA ZIELONA GORA 1982
SADOWSKA MALGORZATA KMB 42 KACZMAR RUN T 1974
SZATKOWSKA  LUCYNA ZIELONA GORA 1965
WASOWSKA MILENA OTYN 1989
WOLCZEK MALGORZATA SUPEKOM TEAM,SULECHO 1988
KLOSKA MARIA 66-100 1980
WALECKA AGNIESZKA SUPEKOM TEAM,SULECHO 1974
LUCZKOWIEC AGATA OTYN 1989
MENDERA GRAZYNA SULECHOW 1976
SOBIESZEK JUSTYNA KOPANICA 1980
WIKTOROWICZ JOANNA ROZBIEGANE RADOWICE, 1982
WESOLOWSKA PAULINA #ROZBIEGANERADOWICE, 1985
KMITO ADRIANA KOPANICA 1982
MADON MAGDALENA ZIELONA GORA 1987
SZULC SYLWIA #ROZBIEGANERADOWICE, 1975
WROBEL EDYTA NIEDORADZ 1973
RZASA AGNIESZKA ZAGANSKIE DZIKI BEGI 1978
KOENIG JOLANTA SULECHOW 1978
TASIEMSKA MARTA SULECHOW 1984
ANDRZEJEWSKA KLAUDIA SULECHOW 1997
£0S DARIA SULECHOW RUNNERS.SUL 1993
POSACKA EWELINA ZIELONA GORA 1979
SWIDERSKA ANNA ZIELONA GORA 1984
GOLICZKO BASIA BYLE NIE POD GORKE R 1989

Gen/Kat

7e
24e
25e
26e
27e
28e
2%
30e
3le
13e
32e
33e
14e

8e
10e
11le
34e
15e
12e
16e
35e
36e
37e
38e
3%
17e
18e
40e
41e
42e
13e
14e
43e
44e
15e

K16
K30
K40
K16
K40
K30
K30
K30
K30
K30
K40
K40
K30
K30
K30
K16
K16
K30
K30
K16

ZIELONA GORA

organizator: Sulechowski Klub Sportowy,
pomiar czasu: WwWw.super-sport.com.pl

Pag:

Bruto Netto  Km/h Tempo

59:24 5854 10.187
59:30  58:41 10.224
59:34  59:04 10.158

~N OO OO OO OO OYOYOYOYOYOYOY U1 O OO O1O1 O OOl 01O OO OOl 01 O O o1 Ol
(oal
~

59:39 59:02 10,164 57

59:58 59:26 10,095 59
1:00:51 1:00:03 9,992 05
1:00:59 1:00:17 9,953 05
1:01:02 1:00:19 9,947 06
1:01:14 1:00:26 9,928 07
1:02:07 1:01:20 9,783 12
1:02:25 1:01:42 9,724 14
1:02:42 1:01:51 9,701 16
1:03:06 1:02:21 9,623 18
1:03:06 1:02:34 9,590 18
1:03:06 1:02:25 9,613 18
1:03:59 1:03:17 9,481 23
1:05:11 1:04:24 9,317 31
1:06:16 1:05:39 9,139 37
1:07:32 1:06:42 8,99 45
1:11:55 1:11:04 8,443 11
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